
Optibet Hokeja Līga

Spēles kopsavilkums
Datums: 22.12.2025 Vieta: Liepājas OC ledus halle Sākums: 18:32 Beigas: 21:06 Skat.: 2274 Spēles Nr.: 109

Liepājas hokeja komanda HC Kyiv Capitals
3 : 2

(PL)
(1:0, 0:2, 1:0, 1:0)

Galvenie tiesneši Līnijtiesneši
OZOLIŅŠ Agris, DRUSEIKS Emīls DAVIDONIS Renārs, LĒVALDS Viesturs

Statistika
Periods Rezultāts ATV MV SM LV VV VM

1. periods 1 : 0 5 : 14 15 : 5 2 : 2 0:00 : 0:00 0 : 0 0 : 0
2. periods 0 : 2 12 : 13 13 : 14 8 : 8 4:00 : 2:25 0 : 1 0 : 0
3. periods 1 : 0 8 : 11 12 : 8 2 : 4 3:51 : 0:00 0 : 0 0 : 0
Papildlaiks 1 : 0 2 : 1 2 : 2 0 : 0 0:00 : 0:00 0 : 0 0 : 0

Kopā 3 : 2 27 : 39 42 : 29 12 : 14 7:51 : 4:16 0 : 1 0 : 0

1. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
VS 00:00  KYC  36 VORIS Jānis Vārtsargs stājas vārtos
VS 00:00  LHK  1 VALENTA Michael Vārtsargs stājas vārtos

Vārti 12:31 1:0 LHK VS 72 STRĀDNIEKS Kevins LHK: #72, #1
KYC: #36

Nor. 19:50 21:50 LHK  28 FREIDENFELDS Roberts Pretinieka turēšana
Nor. 19:50 21:50 KYC  28 KRYVONOZHKIN Andrii Rupjība

2. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
Nor. 20:14 22:14 KYC  15 KARSUMS Mārtiņš Bloķēšana
Nor. 23:19 23:44 LHK  32 CIRCENIS Reinholds Bloķēšana

Vārti 23:44 1:1 KYC VV1 67 HU Sam

HONCHARENKO Denys #81, NOVIKOVS
Aleksandrs #10
LHK: #1
KYC: #67, #81, #10, #36

Nor. 29:11 31:11 KYC  87 FURSA Daniil Rupjība
Nor. 29:11 31:11 KYC  20 ZELTS Kristiāns Sitiens ar nūju
Nor. 29:11 31:11 LHK  14 KAUPAITIS Ignas Sitiens ar nūju
Nor. 32:00 34:00 LHK  28 FREIDENFELDS Roberts Rupjība
Nor. 32:00 34:00 KYC  92 CIPRUSS Renārs Rupjība
Nor. 34:10 36:10 LHK  32 CIRCENIS Reinholds Pretinieka turēšana

Vārti 37:19 1:2 KYC VS 15 KARSUMS Mārtiņš
BAJARUNS Lauris #59
LHK: #1
KYC: #15, #59, #36

3. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts

Vārti 43:42 2:2 LHK VS 33 ANDERSONS Dāniels
SVARS Pauls #21
LHK: #33, #21, #1
KYC: #36

Nor. 49:49 51:49 KYC  59 BAJARUNS Lauris Pretinieka turēšana ar nūju
Nor. 58:00 60:00 KYC  77 AUGSTKALNS Edmunds Rupjība
30 sek. 58:00  LHK     
Nor. 59:51 61:51 LHK  19 KUZŅECOVS Kristers Grūšana uz apmali

Papildlaiks
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Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts

Vārti 63:27 3:2 LHK VS 8 KRŪMIŅŠ Gustavs

VUTKEVIČS Rinalds #22, GRINBERGS
Ralfs #18
LHK: #8, #22, #18, #1
KYC: #36

VS 63:27  LHK  1 VALENTA Michael Vārtsargs atstāj vārtus
VS 63:27  KYC  36 VORIS Jānis Vārtsargs atstāj vārtus

Vārtsargu statistika
Liepājas hokeja komanda
Nr. Uzvārds, vārds MV ATV % MS

1 VALENTA Michael 29 27 93.10 63:27
50 PRONSKIS Rodions 0 0 0.00 0:00

HC Kyiv Capitals
Nr. Uzvārds, vārds MV ATV % MS

36 VORIS Jānis 42 39 92.86 63:27
70 DUVE Maxim 0 0 0.00 0:00

Komandu statistika

Liepājas hokeja komanda (LHK) Metieni pa vārtiem
Nr. Poz. Uzvārds, vārds V P P SM IZ+ IZ- IZ+/- IZ% 1 2 3 PL KOP

7 A ŠNEPSTE Alberts Emīls 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 1 1 0 2

8 A KRŪMIŅŠ Gustavs 1 0 1 0 0 0 0 0.00 1 1 0 0 2

9 A BĒRZIŅŠ Adrians 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

13 U SADAUSKAS Dominykas 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

14 U KAUPAITIS Ignas 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 1 0 1

15 U LAGZDIŅŠ Niklāvs 0 0 0 0 1 7 -6 12.50 0 0 0 0 0

16 U BUTĀNS Endijs 0 0 0 0 0 13 -13 0.00 1 1 0 0 2

17 U BUTĀNS Kristers 0 0 0 0 0 1 -1 0.00 1 2 0 0 3

18 A GRINBERGS Ralfs 0 1 1 0 0 0 0 0.00 1 0 1 0 2

19 U KUZŅECOVS Kristers 0 0 0 2 0 0 0 0.00 3 1 0 0 4

21 A SVARS Pauls 0 1 1 0 0 0 0 0.00 1 0 2 0 3

22 U VUTKEVIČS Rinalds 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 2 0 0 2

25 U OZOLIŅŠ Kārlis 0 0 0 0 12 16 -4 42.86 2 2 1 0 5

28 U FREIDENFELDS Roberts 0 0 0 4 0 0 0 0.00 1 0 1 0 2

32 A CIRCENIS Reinholds 0 0 0 4 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

33 U ANDERSONS Dāniels 1 0 1 0 9 11 -2 45.00 2 1 3 0 6

41 U ZĪLE Niks 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

71 U VODLAN Luka 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

72 U STRĀDNIEKS Kevins 1 0 1 0 0 0 0 0.00 2 2 2 0 6

90 A BĒRZIŅŠ Kristians 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

Kopā 3 3 6 12 22 48 -26 31.43 15 13 12 0 40

Galvenais treneris: BRANCIS Edgars

HC Kyiv Capitals (KYC) Metieni pa vārtiem
Nr. Poz. Uzvārds, vārds V P P SM IZ+ IZ- IZ+/- IZ% 1 2 3 PL KOP

2 A JANSONS Eduards Hugo 0 0 0 0 0 0 0 0.00 1 1 0 0 2

7 U BEGOVS Rustams 0 0 0 0 9 6 +3 60.00 0 4 1 0 5

10 U NOVIKOVS Aleksandrs 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 1 1 0 2

11 A ANDREIKIV Vitalii 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 1 0 1

15 U KARSUMS Mārtiņš 1 0 1 2 11 1 +10 91.67 0 2 0 0 2

17 U TSARKOVSKYI Daniil 0 0 0 0 7 4 +3 63.64 0 1 2 0 3

19 A MELNYKOV Oleksii 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

20 U ZELTS Kristiāns 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

28 U KRYVONOZHKIN Andrii 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 1 1 0 2

33 A ŠIROKOVS Maksims 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0
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47 U SAROKA Marat 0 0 0 0 3 1 +2 75.00 0 0 0 0 0

59 U BAJARUNS Lauris 0 1 1 2 0 0 0 0.00 0 0 1 0 1

67 U HU Sam 1 0 1 0 16 10 +6 61.54 0 1 0 0 1

71 A KOSTJUKS Andrejs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 1 0 0 1

77 A AUGSTKALNS Edmunds 0 0 0 2 0 0 0 0.00 2 0 0 0 2

78 A SIRCHENKO Valentyn 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

81 U HONCHARENKO Denys 0 1 1 0 2 0 +2 100.00 1 0 0 0 1

87 U FURSA Daniil 0 0 0 2 0 0 0 0.00 1 2 0 0 3

92 U CIPRUSS Renārs 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 1 0 1

Kopā 2 3 5 14 48 22 +26 68.57 5 14 8 0 27

Galvenais treneris: TIMCHENKO Oleg

Leģenda:
K Kapteinis A Rezerves kapteinis U Uzbrucējs A Aizsargs
Nr. Krekla numurs Poz. Pozīcija VV2 Vārti vairākumā (+2) VV1 Vārti vairākumā
VS Vārti vienādos sastāvos VM1 Vārti mazākumā VM2 Vārti mazākumā (-2) V Vārti
P Piespēles ATV Atvairījumi MV Metieni uz vārtiem MS Minūtes spēlē (VS)
SM Sodi minūtēs LV Laiks vairākumā VV Vārti vairākumā VM Vārti mazākuma
IZ+ Uzvarētas izspēles IZ- Zaudētas izspēles IZ+/- Izspēļu svars IZ% Uzvarētas izspēles procentuāli
KOP Kopā
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